
Uchwała Nr XXXVII/236/2014
Rady Gminy Sońsk

z dnia 24 stycznia 2014 roku

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Sońsk i stałych Komisji
Rady Gminy Sońsk na rok 2014.

Działając na podstawie art.18 ust1 art.  21 ust.  3, art.  22 ust.  1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 roku Nr. 0,
poz.  594)oraz  §  70  ust.  1  Statutu  Gminy  Sońsk  przyjętego  uchwała
Nr IV/20/2003 z dnia 27 lutego 2003 roku, Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Sońsk na 2014 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

2. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

3. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu , Finansów, Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej  na 2014 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

4. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 
Socjalnych  na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały

5. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony 
Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  na 2014 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Niesłuchowski


